
Dz09.0021.5.2024 
 

 

 

Uchwała Nr V/ 37  /2024 

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki- Borek Fałęcki 

z dnia 20.03.2024r.  

 
 

w sprawie: zgłoszenia kandydatury do przyznania nagrody„ Bezpieczny Kraków” za rok 2023. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit.j uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6703) w odpowiedzi na pismo UMK 

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego znak: OC-01.0008.1.1a.2024 z dnia 

29.02.2024. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przyznanie nagrody „Bezpieczny Kraków” 

za rok 2023 młodszemu specjaliście Justynie Trybale z oddziału IV Podgórze. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

          
 
 

UZASADNIENIE: 

 

* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: 

Jolanta Knapik – inspektor w Referacie Obsługi Dzielnic I-XVIII w Biurze ds. Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

 

 


